GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL No 04/2005, de 04 de julho de 2005.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE PENITENCIÁRIO DO
PODER EXECUTIVO DO ESTADO DO TOCANTINS

O  Secretário  da  Administração  do  Estado  do  Tocantins,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público na forma do edital  nº 01/2005 de 19 de maio de 2005, resolve:

R E TI F I C A R:

Do Edital nº 03/2005.

I - a relação nominal dos candidatos classificados na prova intelectual destinado ao
provimento do cargo de Agente Penitenciário em conformidade com o item IV. 10, da cidade
de Araguaína conforme  relação em anexo.

II  -  Convoca  os  candidatos  classificados  nos  termos  do  item  precedente,  a
comparecerem no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar, situado a 304 Sul Quadra AE,
Lote 2 Palmas-TO / CEP 77.021-024, nos dias 12 e 13 de julho de 2005, a partir das 8h30min,
portando os exames solicitados no item  IV.14, para avaliação  Médica,  Segunda Etapa do
referido concurso.

Palmas, 04 de julho de 2005.

Eugênio Pacceli de Freitas Coelho
Secretário da Administração

SSP - Secretária de Segurança Pública
Cargo de Agente Penitenciário

LISTA GERAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Ordenado por Pontuação

     Regional: ARAGUAINA - FEMININO
      Inscrição    Nome                                   Identidade  Órgão Pontuação
      01 03950     NILZA NASCIMENTO SANTOS                    204579   SSPTO    36
      01 09082     MARIA FELIX ROCHA                          422065   SSPGO    34
      01 05106     CIMARA BORGES DOS SANTOS                   417458   SSPTO    32
      01 08617     CARLA DA SILVA MENDONÇA                    444967   SSPTO    31
      01 10006     MÔNICA GOMES DA SILVA                      320765   SSPTO    31
      01 06212     MARIA MADALENA CORREIA DA SILVA         667020969   SSPMA    31
      01 09207     IVONEIDE MUNIZ REIS                        409755   SSPTO    29
      01 09757     LUCIVÂNIA COELHO DE OLIVEIRA               764660   SSPTO    27
      01 08272     GISÉLLY MARIA MARTINS COSTA                669788   SSPTO    27
      01 02131     NAYARA RODRIGUES NOGUEIRA                 4431937   SSPGO    27
      01 09522     CLEONICE PINTO DA SILVA                    010893   SSPTO    27
      Total de Aprovado 11
      * - Deficiente Físico

     Regional: ARAGUAINA - MASCULINO
      Inscrição    Nome                                   Identidade  Órgão Pontuação
      01 00434     RITHS MOREIRA AGUIAR                       830141   SSPTO    43
      01 01411     CASTELO DUARTE BANDEIRA                    231762   SSPTO    42
      01 00252     EDNALDO ALVES DE SOUZA                     268835   SSPPB    41
      02 00011     MÁRCIO PARRIÃO RIBEIRO                    6924433   MB       40

      03 01092     MOISEMAR ALVES MARINHO                     401328   SSPTO    39
      01 03122     MILTON BRUNO DE OLIVEIRA                   252870   SSPTO    39
      01 06337     WILLIAN GOMES FERREIRA                     289518   SSPTO    39
      01 01445     JOSÉ IRAN PAZ LIMA                      237902940   SSPMA    39
      01 08660     JOHANNES MARINHO LUSTOSA                   311857   SSPTO    38
      01 01316     JADYS SILVA DA CRUZ                        351496   SSPTO    37
      01 00362     WALLISON SANTANA DINIZ                     613492   SSPTO    36
      01 05747     NASCIMENTO ANTONIO DA SILVA                 95878   SSPTO    35
      01 02752     VINICIUS LIMA SILVA                        334298   SSPTO    35
      01 04789     SIDIMARCOS PEREIRA DE MESQUITA             264418   SSPTO    35
      01 05661     FRANCISCO FILHO NOLÊTO PINTO               256319   SSPTO    34
      01 01426     FABIANO DA SILVA MELO                      335483   SSPTO    34
      01 03653     PAULINHO SOUSA LIMA                        721867   SSPTO    34
      01 00673     FRANCISCO HERBETH DOS SANTOS LIMA       783175973   SSPMA    34
      01 00525     ANTONIO HERIQUE DE CASTRO MORAIS           729906   SSPTO    33
      01 08177     RHANIERY ALVES DE SOUSA LOPES              310393   SSPTO    33
      01 01957     *ANANIAS MARIANO DA SILVA                  256308   SSPTO    33
      01 03161     JOÃO CARLOS CARVALHO NASCIMENTO           1839840   SSPPA    33
      01 06409     MARIANO SINHÁ DE SOUSA                     459003   SSPTO    32
      01 08712     RODRIGO CUNHA DOS SANTOS                553867962   SSPMA    32
      01 03429     WANDERSON ARRAIS DA SILVA              1055828980   SSPMA    32
      01 09632     JOHNATTA PEREIRA DE SOUSA                  743654   SSPTO    32
      01 02619     ADAUTO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO         2557891   SSPGO    32
      03 07875     FRANCISCO EDUARDO PEREIRA FIGUEIREDO 174467820018   SSPMA    32
      01 06997     ODILMAR COSTA SANTOS                      1695695   SSPGO    32
      01 06079     RENATO FERREIRA BATISTA                1163616998   SSPMA    32
      01 05952     HEVERTON DIAS TAVARES                      754744   SSPTO    31
      01 06174     BRAULINO RODRIGUES PEREIRA FILHO          0021831   SSPTO    31
      01 09044     JOSÉ ERIVALDO FERREIRA DOS SANTOS        14193611   SSPSP    31
      01 05929     PAULO LOPES DA SILVA                       838153   SSPTO    31
      01 06318     SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA                 38508   SSPTO    31
      03 00081     FRANCISCO EUDES VIEIRA MARQUES             437035   SSPTO    30
      01 07166     GILMAR PEREIRA AGUIAR                      864796   SSPTO    30
      03 08848     JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA                     087357   SSPTO    30
      01 01961     RAILTON DA SILVA PINTO                     455655   SSPTO    30
      01 06906     MARCUS VINICIUS FRAGOSO ARRUDA       187801820012   SSPMA    29
      01 04994     JOSÉ RODOLFO DA SILVA AIRES                720084   SSPTO    29
      03 07818     RENÊ MENDES FERNANDES                      755423   SSPTO    29
      01 04262     JEAN CARLOS GOMES FERREIRA                 335316   SSPTO    29
      01 00453     JALES PEREIRA BRAGA                        274516   SSPTO    29
      01 00305     ADRIANO PEREIRA DE ARAÚJO                  205893   SSPTO    29
      01 00028     JOSÉ ANTONIO DA SILVA                   M-3517433   SSPMG    29
      01 00032     GENILSON DA COSTA FEITOSA                 1740159   SSPDF    29
      01 10412     DAVI FERNANDES NUNES                       054434   SSPTO    29
      01 10427     ALMIR TADEU CORDEIRO PEREIRA             45526461   SSPPR    29
      01 08253     CLENIO RODRIGUES CAMPOS                    331825   SSPTO    28
      01 08325     PAULO ERNANE MILHOMEM ROCHA                143050   SSPTO    28
      01 05273     ELSON DE LIRA CARVALHO                     100337   SSPTO    28
      01 08818     SERGIO RODRIGUES DE ARAÚJO SANTOS          336832   SSPTO    28
      01 01794     ADSON BENTO SOBREIRA                       231848   SSPTO    28
      03 00354     EDERSON NUNES PIRES                   110003585-4   MDEB     28
      01 00396     ZAQUEU AIRES PINTO                         807718   SSPTO    28
      01 01976     VALTER MAGNO ALENCAR DE CARVALHO           417659   SSPTO    28
      01 05570     JOSE DE RIBAMAR LEONEL DIAS NETO           721736   SSPTO    28
      03 08723     LEANDRO DA SILVA LIMA                      705659   SSPTO    28
      01 03907     ALANETE PEREIRA DOS SANTOS                 117773   SSPTO    28
      01 09541     NAPOLEÃO FERNANDES VIANA FILHO             695761   SSPTO    27
      01 09891     JOSMAR GUIMARÃES COSTA                     429413   SSPTO    27
      01 03448     CARLOS PEQUENO DE OLIVEIRA           137922019997   SSPMA    27
      01 05508     MARCIONE MOTA SANTANA SILVA                252890   SSPTO    27
      01 09374     JHONATHON SOARES MARINHO                   653334   SSPTO    27
      Total de Aprovado 65
      * - Deficiente Físico